

**Kære Grundejer på Frugtheget,  
der IKKE har udført renholdelse af rendestenen ud for egen grund**

I har i e-boks d. 19/6 fået besked fra Lyngby-Taarbæk kommune, der indeholder denne passage:

Vedligeholdelsesarbejdet består af forberedende arbejde forud for overfladebehandling (OB) på din vej.

Uge 27-32 (29. juni – 3. august 2020)

- Forberedende arbejde på din vej

\*Overfladebelægning (OB) er tjære hvorpå der bliver strøet skærver (som den nuværende men formentlig med koksgrå sten)

Vedligeholdelsesarbejdet er det sidste der udføres af Lyngby-Taarbæk kommune inden vedligeholdelses-aftalen ophører. Herefter skal grundejerne på Frugtheget i fællesskab selv organisere og betale for det faktiske udførte vedligeholdelsesarbejde på Frugtheget. Dette skyldes at Frugtheget er en privat fællesvej hvor både vedligehold og renholdelse påhviler grundejerne.

Kommunen har i uge 25 markeret de steder på vejen, som er det planlagte forberedende arbejde og Bestyrelsen mener at der er for få markering og vi risikerer derfor at overtage en vej, hvor der efterfølgende vil være betydelige vedligeholdelsesudgifter. Bestyrelsen arbejder derfor på at få sat et møde op med kommunen i slutningen af uge 27 for at gennemgå det planlagte arbejde med henblik på at få gjort yderligere opmærksom på vejens dårlige stand og dermed få udført den mængde vedligeholdelsesarbejde, som vi mener er rimeligt inden ophøret af aftalen senest oktober 2020.

**Forudsætningen for at vi kan opnå en god istandsættelse er at skaderne på vejen er synlige og tilgængelige inden mødet samt når arbejdet skal udføres!**

Grundejerne har til alle tider haft pligt til at renholde rendesten, fortov, rendesten-brønde og klippe hæk mm. og det er dette arbejde bestyrelsen nu på det kraftigste opfordrer jer til at få udført denne weekend, 27-28/6. Får I det ikke gjort vil bestyrelsen i begyndelsen af uge 27 iværksætte renholdelse af rendestenen betalt af Grundejerforeningen. For de grundejere, der har udført renholdelsen ud for egen grund på egen hånd, kan dette synes urimeligt. I kan selvfølgelig have forskellige årsager til ikke at have fået det gjort netop i år. Har I været forhindrede af legitime årsager, som f.eks. sygdom, så er det selvfølgelig i orden og fællesskabet i form af grundejer-foreningen vil da med glæde hjælpe til med at få udført renholdelsen i form af fjernelse af ukrudt, grus, løs asfalt mm.

Har I spørgsmål til ovenstående er I mere end velkomne til at kontakte bestyrelsen på mail, [bestyrelsen@frugtheget.dk](mailto:bestyrelsen@frugtheget.dk)

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

Grundejerforeningen Frugtheget